

Nº OPERAÇÃO	Nº SICONV	GIGOV	GESTOR	PROGRAMA	AÇÃO / MODALIDADE	DATA ASSINATURA
	2682/2019					
PROponente / Tomador			Município / UF	Localidade / Endereço	Objeto	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPONVAR			JAPONVAR/MG	AV. GETÚLIO VARGAS	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIA PÚBLICA DA CIDADE DE JAPONVAR/MG	
Nº CTEF	Empresa Executora		CNPJ	Objeto do CTEF		Início da Obra
				PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIA PÚBLICA DA CIDADE DE JAPONVAR/MG		

Valor Total do Orçamento: R\$ 240.477,06

Valor Total do Orçamento: R\$ 240.477,00							Frentes de Obra:						
Nível	Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)	Agrupador de Eventos	1	2	3	4	5	6
Nível	1.0	SERVIÇOS PRELIMINARES	-										
Serviço	1.1	PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUCAO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA *N. 22*, ADESIVADA, DE *2,0 X 1,125* M	M2	2,88	333,55	960,62		2,88					
Nível	2.0	CANTEIRO DE OBRA	-										
Serviço	2.1	LOCACAO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2,50 M, COM 1 SANITARIO, PARA ESCRITORIO, COMPLETO, SEM DIVISORIAS INTERNAS	MES	3,00	686,35	2.059,05		1,00	1,00	1,00			
Nível	3.0	TERRAPLANAGEM	-										
Serviço	3.1	LOCAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO. AF_10/2018	M	297,00	0,64	190,08		297,00					
Serviço	3.2	ESCAVAÇÃO HORIZONTAL EM SOLO DE 1A CATEGORIA COM TRATOR DE ESTEIRAS (170HP/LÂMINA: 5,20M3). AF_07/2020	M3	1.342,44	1,81	2.429,82		1.342,44					
Serviço	3.3	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³ - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA DE 1,20 M³ / 155 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020	M3	1.342,44	4,99	6.698,78		1.342,44					
Serviço	3.4	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM REVESTIMENTO PRIMÁRIO (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	2.611,05	1,91	4.987,11		2.611,05					
Serviço	3.5	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO. AF_11/2019	M2	3.356,10	1,83	6.141,66		3.356,10					
Serviço	3.6	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM REVESTIMENTO PRIMÁRIO (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	7.047,81	1,91	13.461,32		7.047,81					
Serviço	3.7	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE SOLOS DE COMPORTAMENTO LATERÍTICO (ARENOSO) - EXCLUSIVE SOLO, ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	M3	671,22	8,62	5.785,92		671,22					
Nível	4.0	IMPRIMAÇÃO E PINTURA DE LIGAÇÃO	-										
Serviço	4.1	EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30. AF_11/2019	M2	3.088,80	8,10	25.019,28		3.088,80					
Serviço	4.2	TRANSPORTE DE MATERIAL ASFALTICO, COM CAMINHÃO COM CAPACIDADE DE 30000 L EM RODOVIA PAVIMENTADA PARA DISTÂNCIAS MÉDIAS DE TRANSPORTE SUPERIORES A 100 KM. AF_02/2016	TXKM	1.945,94	0,63	1.225,94		1.945,94					

